

پیامبر گرانی اسلام (ص):

سنگین ترین چیزی که در ترازوی اعمال گذارده می شود

خوش خوبی است

کنجینه معارف

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۳۵۷۶

سال
بیست و هشتم

برگزاری یک دوره مسابقه دارت در کازرون

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: انجمن صنفی کارگران و استادکاران کازرون یک دوره مسابقه دارت برگزار کرد. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، همزمان با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان کازرون، اقدام به برگزاری مسابقه دارت کرد که در پایان به ۱۵ نفر از نغرات برتر جوایزی اهدا شد. در مراسم اهدای جوایز این مسابقات که با حضور سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سرپرست اداره تأمین اجتماعی و فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات و کارگری شهرستان برگزار شد، از اعضای گروه جهادی پایگاه شهید ارجی که در ساخت مسکن

سرپرست هیئت تکواندو شهرستان دشتی گفت: در دومین دوره رقابت‌های پومسه ساحلی استان بوشهر، پومسه روهای دشتی موفق به کسب ۵ مدال رنگارنگ شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مهدی ملاح زاده سرپرست هیئت تکواندو شهرستان دشتی اظهار کرد: رقابت‌های پومسه ساحلی پسران و دختران استان بوشهر در دو بخش انفرادی و تیمی در رده کمربندهای زرد، سبز و آبی به مدت دو روز و

به مناسبت دهه مبارک فجر در زمین ساحلی بوشهر با حضور ۱۸۸ پومسه رو برگزار شد. وی با بیان اینکه در این رقابت‌ها نمایندگان دشتی حائز مقام‌های مختلفی شدند، تصریح کرد: در بخش انفرادی حسین افتخاری مدال خوش رنگ طلا، مینا کارگر مدال نقره، حسین قربانی و آریا قایدی مدال برنز و در بخش تیمی سه نفره امیر محمد عبدالشاهی، محمد عوض زاده و مهدی عوض زاده عنوان دوم و مدال نقره را کسب کردند.

نشان نقره دوومیدانی کشور به دانش آموز دختر بوشهری رسید

زهرا ساربانی نشان نقره ماده پرش طول مسابقات دوومیدانی دانش‌آموزی دختران متوسطه دوم کشور را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر روز پنجشنبه اعلام کرد: در سی و سومین دوره مسابقات ورزشی دانش‌آموزی دختران متوسطه دوم کشور یادواره شهدای مدارس ثارالله و زینبیه شهرستان میانه و تجلیل از شهید حسین صافی شهید شاخص استان بوشهر، زهرا ساربانی دانش‌آموز بوشهری با ثبت رکورد ۵ متر و ۱۴ سانتی‌متر، صاحب گردن آویز نقره مسابقات شد. مهدی عباسیان افزود: ساربانی در روز اول مسابقات نیز با کسب نشان طلای رشته دو سرعت ۱۰۰ متر، لقب اولین دختر بوشهری رشته گل از این ورزشکار تقدیر به عمل آمد.

علیرضا بخت دارنده مدال طلای رقابت‌های آزاد جام ریاست فدراسیون جهانی ترکیه پس از بازگشت به بوشهر مورد استقبال قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مراسم استقبال از دارنده نشان طلای آزاد جام ریاست فدراسیون جهانی ترکیه، با حضور سید جلال سید مردانی رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر و تعدادی از چهره‌های ورزشی استان در فرودگاه بین‌المللی شهدای بوشهر برگزار شد و با اهدا دسته گل از این ورزشکار تقدیر به عمل آمد.

علیرضا بخت در وزن ۸۰- کیلوگرم، دور نخست با قرعه استراحت مواجه شد و در مرحله یک چهارم نهایی در راند طلایی موفق شد «ژانبولات کازیف» از قزاقستان را شکست دهد و در مرحله نیمه نهایی به مصاف «جوزف لین» از انگلستان برود که با نتیجه ۱۳ بر ۱۱ حریف خود را مغلوب کرد و راهی دیدار پایانی شد. بخت در

خوزستانی‌ها در جشنواره بوکس خردسالان کشور به چهار مدال دست پیدا کردند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این رقابت‌ها در ۲۱ بهمن ماه در قم برگزار شد که حاصل تلاش بوکسورهای خوزستانی‌ها در جشنواره بوکس خردسالان کشور به عمل آمد.

این مدال پنجمین طلای پیایی علیرضا بخت در رویدادهای بین‌المللی بود، وی پیش از این در رقابت‌های پاراگرنده‌پری ریاض، پاراگرنده‌پری بلغارستان، جام ریاست فدراسیون جهانی و پاراآسیایی ویتنام نیز صاحب گردن آویز طلا شده بود.

خوزستانی‌ها در جشنواره بوکس خردسالان کشور به چهار مدال دست پیدا کردند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، این رقابت‌ها در ۲۱ بهمن ماه در قم برگزار شد که حاصل تلاش بوکسورهای خوزستانی‌ها در جشنواره بوکس خردسالان کشور به عمل آمد.

قایقران کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی دعوت شد

دعوت قایقران نوجوانان کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد سید احمد گنجی، رئیس هیئت قایقرانی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: اولین اردوی تیم ملی قایقرانی اسلاوم کشور در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسال و زیر ۲۳ سال به میزبانی تهران و دریاچه آزادی در حال برگزاریست. وی افزود: این اردو از ۱۶ تا ۳۰ بهمن ماه و با حضور ورزشکاران و قایقرانی از استان‌های کرمانشاه، البرز، قزوین، می‌کند.

تیم خوزستان در رقابت‌های انتخابی تیم ملی پرورش اندام به ۱۳ مدال دست پیدا کرد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، نوزدهمین دوره مسابقات پرورش اندام باشگاه‌های کشور و انتخابی تیم ملی جهت شرکت در مسابقات مسترینوریورس از نوزدهم تا بیست و یکم بهمن ماه به میزبانی شهر قم در رشته‌های فیزیک، ماسکولار، فیزیک کلاسیک، گیمز کلاسیک، بادی کلاسیک و بادی بیلدینگ، در

سه رده سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان با شرکت ۸۰۰ ورزشکار برگزار شد. بر اساس این گزارش، در این دوره از رقابت‌ها خوزستان موفق شد ۸ مدال طلا توسط رضا سعدی، علی‌اکبر ذاکرموسایی، فرهاد کفایی، محمود عبیدی پور، سید نادر احمدپور و رضا اسکندری، ۲ مدال نقره توسط رشید اسماعیلی و علی حردانی و ۳ مدال برنز توسط پرهام موسی‌پور، عباس براتی و رامتین هنرجو کسب کند.

واحد

مرد پولدار دخترانش را برای گدایی اجاره می‌دهد!

خراسان نوشت: از روزی که همسر پولدارم همه داری‌ها و املاک را فروخت تا مواد مخدر صنعتی تهیه کند، سرنوشت کودکانم نیز تغییر کرد، به گونه‌ای که او دخترانم را به طبری وامی‌داشت یا برای آرمندزایی به افرادی اجاره می‌داد که از آنها برای گدایی استفاده می‌کردند...

زن ۳۷ ساله با بیان این که همسرم برای مخارج اعتبار، دخترانم را مجبور به گدایی می‌کند، در حالی که به شدت اشک می‌ریخت درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاترئی طبری شمالی مشهد گفت: من و خانواده‌ام اهل کشور افغانستان هستیم ولی من در مشهد بزرگ شدم و تا مقطع دبلیم تحصیل کردم.

هنگامی که تحصیلاتم در مقطع دبلیم به پایان رسید، یکی از اقوام دورمان که در افغانستان اقامت داشت مرا برای پسرش خواستگاری کرد اما من هیچ گاه او و پسرش برای ازدواج با ابوطالب بومد ولی پدرم می‌گفت پدر ابوطالب مردی با نفوذ است که با بسیاری از مسئولان رده بالای افغانستان و تا حد ریاست جمهوری ارتباط دارد. «ابوطالب» بعد از دبلیم به کشور آلمان رفته بود تا در آن جا به تحصیلات دانشگاهی ادامه بدهد ولی برای کسب درآمد در آن کشور، رستوران‌های زنجیره‌ای راه‌اندازی کرده بود و اوضاع مالی بسیار خوبی داشت. من هم که این شرایط و وضعیت را از زبان اطرافیانم می‌شنیدم خیلی برای ازدواج با ابوطالب مشتاق شده و بدین ترتیب با برقراری تماس تصویری با آلمان، من و ابوطالب با هم صحبت کردیم و به همین طریق با خطبه عقد اینترنتی، به او «بله» گفتیم. قرار بود «ابوطالب» امور اداری اقامت من در آلمان را هم انجام دهد و بعد از ۵ سال که برایم اقامت رسمی گرفت من هم برای زندگی مشترک به آلمان بروم اما هنوز یک سال بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که به طور ناگهانی «ابوطالب» آلمان را رها کرد و به مشهد آمده و با پولی که پدرش به او داد یک رستوران در مشهد به راه انداخت و ما

کلاهبرداری از طریق خرید اجناس در سایت دیوار

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی که از طریق خرید اجناس شهروندان در سایت دیوار مبلغ ۴۰ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی دریافت چند فقره شکواییه از شهروندان مبتنی بر کلاهبرداری از طریق خرید اجناس آنها در سایت دیوار، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان با بررسی اظهارات شکات متوجه شدند که متهم نسبت به خرید اجناسی که شهروندان در سایت دیوار جهت فروش گذاشته بودند اقدام و مقداری از وجه معامله را بصورت نقدی بلافاصله پرداخت و مابقی مبلغ را طی یک فقره چک به تاریخ روز بعد که بنام فرد دیگری است در اختیار شکات قرار داده که پس از مراجعه آنها به بانک چک‌ها فاقد موجودی بوده است.

سرهنگ حبیبی بیان کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات فنی و اطلاعاتی متهم را شناسایی و در هنگام ورود به مخفیگاهش طی یک عملیات

اعتیاد، پسر را قاتل پدر کرد؛ خواهران در خواست قصاص کردند!

پسر معتاد که به خاطر پول مواد مخدر پدرش را کشته بود در حالی که قصاص محکوم شد که خواهرانش حاضر به بخشیدن او نشدند.

به گزارش رگنا، رسیدگی به این پرونده از حدود یک سال قبل به دنبال کشته شدن مرد ۷۰ ساله‌ای در خانه‌اش حوالی خیابان جامی تهران آغاز شد. همسر مقتول که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: پسر من با من و همسرم درگیر شد و بعد از اینکه پدرش را با ضربه‌های چاقو کشت، فرار کرد. پس از بررسی‌های اولیه با ردیابی‌های پلیس، پسر ۲۷ ساله دستگیر شد.

به نقل از ایران، با اعترافات متهم، وی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه خواهران متهم برای برادرشان درخواست قصاص کردند. یکی از آنها که بشدت اشک می‌ریخت، گفت: پدرمان بی‌گناه کشته شد. برادرمان معتاد بود و سر همین موضوع مدام با پدر و مادرمان درگیری داشت و بالاخره هم به خاطر پول مواد مخدر پدرمان را قربانی کرد.

به همین خاطر نمی‌توانیم از او گذشت کنیم و برای برادرمان حکم قصاص می‌خواهیم.

متهم که از این کار خود پشیمان بود، گفت: آن روز حالم بد بود چون نه مواد داشتم و نه پول به همین خاطر از مادرم خواستم برای تهیه مواد مخدر به من پول بدهد، اما مادرم شروع به داد و فریاد

کشف ۱۴۵ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و بوشهر

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری سمند و کشف ۱۴۵ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس و بوشهر خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری سمند در محور لارستان-شیراز در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان‌های جهرم و خفر استان فارس پس از هماهنگی با مرجع قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی سواری سمند حامل تریاک را شناسایی و دستور ایست صادر کردند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند، تصریح کرد: در بازرسی از این سواری ۱۴۵ کیلوگرم تریاک کشف شد.

سردار حبیبی با بیان اینکه در این خصوص راننده و سرنشین قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، از مردم خواست هرگونه مورد مشکوک را سریعاً به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع و پلیس را در مبارزه با سوداگران مرگ یاری رسانند.

دبوی کالای قاچاق ۳۰ میلیاردی در کازرون

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و مقابله با قاچاقچیان، روز گذشته مأموران کلاترئی ۱۱ و پلیس آگاهی کازرون با رصد هوشمندانه از دبوی انواع کالای قاچاق در منزلی در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل ۷۲۰ عدد حوله، ۱۲۰ عدد قمقمه، ۷۶ عدد سینی چای‌خوری، ۵۰ عدد جاد دستمال کاغذی، ۲۱۸ عدد ظروف غذا، قهوه میوه‌خوری، ۶۰ عدد اسکان شیشه‌ای، ۳۸۴ عدد سرویس آشپزخانه، ۴۰ عدد فلاکس، ۳۵ هزار و ۴۰۰ عدد قاشق و چنگال، ۱۰ عدد میز لپ‌تاپ و ۳۶ عدد جا لیوانی خارجی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی و قانونی را کشف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم در منزل حضور نداشته و تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد، تصریح کرد: ارزش اموال کشف شده برابر نظر کارشناسان ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است.



کرد و گفت دیگر به من پول نمی‌دهد. وقتی با مادرم درگیر بودم، خواهرم با پدرم تماس گرفت.

چند دقیقه بعد پدرم در حالی که عصبانی بود به خانه آمد و شروع به فحاشی کرد. او می‌گفت آبروی آنها را برده‌ام و دیگر به من پول نمی‌دهند، من که در آن لحظه کنترل اعصابم را از دست داده بودم به اتاق رفتم و چاقویی را که از قبل در اتاق نگه می‌داشتم برداشتم و یک ضربه به گردن پدرم زدم و بلافاصله فرار کردم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست اولیایم، وی را به قصاص محکوم کردند.

این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و بدین ترتیب پسر جوان در یک‌قدمی چوبه دار قرار گرفت.